
Deň vydania: 30.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 189/2024

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

2.koloKolo dražbyE.

10:45 hod.Čas konania dražbyD.

Robotnícky dom, Konferenčná miestnosť, Robotnícka 3, 974 01
Banská Bystrica.

Miesto konania dražbyC.

26. 9. 2024Dátum vykonania dražbyB.

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

DD HP022/23Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

súbor vecí 

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

491 Poltár Poltár Hrnčiarska Ves Pondelok

Byt :

Charakteristika (číslo 
bytu, číslo vchodu, 
číslo poschodia, 
adresa) :

Súp.č. 
stavby :

Postavená na 
pozemku - parcele 
registra "C"  
evidovanej na 
katastrálnej mape:

Druh 
a popis 
stavby:

Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných  
zariadeniach domu, na príslušenstve, súpisné č. 174 a 
spoluvlastnícky podiel k pozemku - parcele registra "C" 
evidovanej na katastrálnej mape ako: parc. č. 123/1, Záhrada o 
výmere 1154 m2, parc. č. 123/2 , Zastavaná plocha a nádvorie o 
výmere 167 m2:

Byt č. 5,
3.p., Vchod: 1, Adresa: 
Pondelok 174, 980 13 
Hrnčiarska Ves

174 123 / 2 9 bytovka 71 / 412

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

Opis predmetu dražby

súbor vecí 

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

491 Poltár Poltár Hrnčiarska Ves Pondelok

Byt :

Charakteristika (číslo 
bytu, číslo vchodu, 
číslo poschodia, 
adresa) :

Súp.č. 
stavby :

Postavená na 
pozemku - parcele 
registra "C"  
evidovanej na 
katastrálnej mape:

Druh 
a popis 
stavby:

Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných  
zariadeniach domu, na príslušenstve, súpisné č. 174 a 
spoluvlastnícky podiel k pozemku - parcele registra "C" 
evidovanej na katastrálnej mape ako: parc. č. 123/1, Záhrada o 
výmere 1154 m2, parc. č. 123/2 , Zastavaná plocha a nádvorie o 
výmere 167 m2:

Byt č. 5,

HeyPay s.r.o.

X060501

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 30.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 189/2024

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží.“

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

-Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Znalecký posudok č. 69/2024 zo dňa 30.05.2024, Dobos Dionýz
Ing., VŠH: 15 600,00 EUR

Odhad ceny predmetu dražbyI.

POZNÁMKY:
Poznamenáva sa oznámenie o začatí výkonu záložného práva predajom v dobrovoľnej dražbe, byt č.5 v 1/1-ine,
vchod 1, 3p., v bytovom dome čs.174 na CKN parcele č.123/2, na CKN parcely č.123/2, 123/1 a na podiel na
spoločných častiach a zariadeniach domu a k pozemkom v 71/412-inách - P-47/2023 (Všeobecná úverová banka,
a.s., ako záložný veriteľ, zastúpená spoločnosťou HeyPay s.r.o., IČO: 44 842 414, so sídlom Mostová 2, 811 02
Bratislava-Staré Mesto) - /zapísané do KN 31.03.2023/ - 26/2023
Návrh na zápis poznámky z 01.07.2024 v zmysle zákona č.527/2002 Z.z. - oznámenie o dobrovoľnej dražbe č.DD
HP022/23 - prvá dražba, dražobníkom: HeyPay s.r.o., Mostová 2, 811 02 Bratislava - Staré Mesto, IČO: 44 842 414,
pod B5, na byt č.5 v 1/1, 3p., vchod 1, v bytovom dome súp.č.174 na p.č.123/2, na CKN p.č.123/1, 123/2 a ma podiel
na spoloč. častiach, zar. a k pozemku v 71/412 - P 71/2024 - zapísané do KN 04.07.2024 - 52/2024
Poznamenáva sa upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom nehnuteľností č. 356EX 444/18-45 z
21.07.2024 (EÚ Zvolen - JUDr.Miriam Mešová v prospech oprávnenému: KOOPERATÍVA poisťovňa, a.s., Vienna
Insurance Group, Štefanovičova 4, Bratislava, IČO: 00585441) pod B5, na byt č.5 v 1/1, vchod 1., 3p., v bytovom
dome súp.č.174 na p.č.123/2, na CKN p.č.123/1, 123/2 a na podiel na spoloč. častiach, zar. a k pozemku v 71/412 -
P 81/2024 - zapísané do KN 24.07.2024 - 56/2024
Poznamenáva sa oznámenie o opakovanej dobrovoľnej dražbe č. DD HP022/23 z 21.08.2024- predmet dražby: byt
č.5 v 1/1-ine, vchod 1, 3p., v bytovom dome čs.174 na CKN parcele č.123/2, na CKN parcely č.123/2, 123/1 , podiel
na spoločných častiach a zariadeniach domu a k pozemkom v 71/412-inách - P-95/2024 (Všeobecná úverová banka,
a.s., ako záložný veriteľ, zastúpená spoločnosťou HeyPay s.r.o., IČO: 44 842 414, so sídlom Mostová 2, 811 02
Bratislava-Staré Mesto) - /zapísané do KN 28.08.2024/ - vz. 70/2024
ČASŤ C: ŤARCHY:
Zákonné záložné právo v prospech Spoločenstva vlastníkov bytov Hrnčiarska Ves 174, IČO 37897128, 980 13
Hrnčiarska Ves podľa §15 Zákona 182/1993 Z.z na byt č.5 na 3.p. vo vchode č.1 v bytovom dome č.s. 174 na p.č.
123/2 a na CKN p.č. 123/1, 123/2 v podiele na spoločných priestoro a zariadeniach v 71/412-in - 88/2019
Záložné právo pre pohľadávku Všeobecnej úverovej banky, a.s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava, IČO: 31 320 155,
č.V-240/2020 z 28.04.2020, na byt č.5 v 1/1-ine, vchod 1, 3p., v bytovom dome čs.174 na parcele č.123/2, na CKN
parcely č.123/2, 123/1 a na podiel na spoločných častiach a zariadeniach domu a k pozemkom v 71/412-inách -
21/2020
Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č. 356EX679/21-
30 z 31.07.2024 - (EÚ Zvolen - JUDr. Miriam Mešová v prospech oprávneného Slovenská konsolidačná, a.s.,
Cintorínska 21, 811 08 Bratislava, IČO: 35776005) - Z-746/2024 na B5 v 1/1, byt č. 5, vchod:1, 3.p., v bytovom dome
s.č. 174 na CKN p.č. 123/2, CKN p.č. 123/1, 123/2, podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu,
na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k pozemku 71/412 - [zapísané do KN 06.08.2024] - vz. 61/2024
Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č. 356EX444/18-
48 z 01.08.2024 (EÚ Zvolen - JUDr. Miriam Mešová v prospech KOOPERATIVA poisťovňa, a.s., Vienna Insurance
Group, Štefanovičova 4, 811 04 Bratislava, IČO: 00585441) - Z-747/2024, na B5 v 1/1, byt. č. 5, vchod:1, 3.p. v
bytovom dome s.č. 174 na CKN p.č. 123/2, CKN p.č. 1147/3, 1147/4, podiel na spločných častiach a zariadeniach
domu, na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k pozemku 71/412 [zapísané do KN 06.08.2024] - 62/2024
INÉ ÚDAJE
Bez zápisu.

3.p., Vchod: 1, Adresa: 
Pondelok 174, 980 13 
Hrnčiarska Ves

174 123 / 2 9 bytovka 71 / 412

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

nebolo urobrenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

Doľanya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Jozef SchmidtObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 30.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 189/2024

26.12.1987IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

900 88d) PSČDoľanyc) Názov obce

384b) Orientačné/súpisné číslo

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


